ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 21302

مشورہ کا حق

حضرت جابرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
جب تم میں سے کوئی شخص اپنے بھائی سے مشورہ طلب کرے
تو وہ اسے مشورہ دے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الادب باب المستشار مومن حدیث نمبر 3737)

منگل 27 فروری 2001ء ذی الحجہ 1421 ہجری - 27 - تبلیغ 1380 مئی جلد 51-86 نمبر 48

حضور کا خطبہ عید الاضحیہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایہ اللہ تعالیٰ بصرہ
العزیز کا خطبہ عید الاضحیہ ایم ٹی اے پر 6 مارچ
2001ء کو پاکستان کے وقت کے مطابق شام 7 بجے
ٹیلی کاسٹ ہوگا۔ یہ خطبہ اسی رات ساڑھے آٹھ
بجے 7 مارچ کو صبح 6 بجے اور دن کے 3 بجے دوبارہ
ٹیلی کاسٹ ہوگا۔